

شرکت برق منطقه ای خوزستان:

سه پست برق GIS در اهواز وارد مدار می شود



خوزستان: مدیرعامل شرکت برق منطقه ای خوزستان گفت: سه پست برق GIS در تابستان پیش رو در کلانشهر اهواز وارد مدار خواهد شد.

محمود دشت بزرگ اظهار کرد: ۳ پست ۱۳۲ کیلوولت GIS کیان‌شهر ۰۱، خرامی و پست برق کارون در تابستان ۱۴۰۰ وارد مدار می شوند.وی بیان کرد: هر کدام از این پست ها ۱۰۰ مگاوات امپر ظرفیت دارد و نقش بسزایی در پایداری و توسعه شبکه برق در خوزستان به ویژه کلانشهر اهواز خواهند داشت.مدیرعامل شرکت برق منطقه ای خوزستان افزود: پیشرفت فیزیکی این پروژه ها بیش از ۷۰ درصد است و تجهیزات خریداری شده در حال نصب و راه اندازی می باشد.دشت بزرگ ادامه داد: این سه پست از مجموع ۱۲ پست GIS است که برای صنعت برق خوزستان برنامه ریزی شده تا علاوه بر افزایش ظرفیت، در مقابل شرایط نامساعد جوی و محیطی نیز پایدار باشند.وی اضافه کرد: سایر پست ها نیز در مرحله اجرا و نهایی شدن هستند، قطعات آنها مانند سونچ گیرها که قطعات اصلی پست های GIS هستند خریداری شده و در حال نصب است و به تناب وارد مدار خواهند شد.مدیرعامل شرکت برق منطقه ای خوزستان تاکید کرد: اگر شرایط نامساعد اقتصادی و تنگناهایی که در این زمینه وجود دارد نبود، این پست ها زودتر وارد مدار می شدند کما اینکه وجود بیماری کرونا و محدودیت هایی که باید رعایت شود نیز زمان به ثمر نشستن پروژه ها را طولانی تر کرده است.بر اساس این گزارش، برای توسعه شبکه برق در خوزستان و مقابله با آلاینده ها و شرایط نامساعد جوی مانند ریزگردها، ۱۲ پست ۱۳۲ کیلو ولت GIS در خوزستان با ارزش سرمایه گذاری ۱۴۰۰ میلیارد تومان برنامه ریزی شده است. قطعات اصلی این پست ها که از تکنولوژی ABB سوئیس است قبل از اعمال تحریم ها وارد کشور شدند.

مدیرعامل ذوب آهن اصفهان در میزگرد تخصصی طرح جامع فولاد کشور:

توسعه صادرات محصولات فولادی، استراتژی مدون می خواهد

مدیرعامل ذوب آهن اصفهان مشکل عدم سرمایه گذاری خارجی در صنعت کشور را بسیار محسوس دانست و گفت: تکلیف سرمایه گذاران خارجی برای حضور در این صنعت مشخص نیست در حالی که جذب سرمایه های خارجی نقش بسیار مهمی در توسعه صنعت فولاد کشور دارد .

منصور یزدی زاده به میحت صادرات اشاره کرد و گفت: در اقق ۱۴۰۴ باید به تولید ۵۵ میلیون تن سلالته محصولات فولادی برسیم که با توجه به نیاز داخل، حداقل ۲۰ میلیون تن آن باید صادر شود اما متأسفانه استراتژی مدونی برای صادرات نداریم در حالی که از توانایی های لازم برای دست یابی به این صادرات برخوردار هستیم.وی افزود: یکی از چالش های اصلی که مانع توسعه صادرات شده است این است که صادرات موکول به عرضه داخلی و قیمت گذاری گردیده که امر نادرستی است .

منصور یزدی زاده عدم توسعه مناسب زیرساخت ها به ویژه حمل و نقل را یکی دیگر از چالش های مهم صنعت فولاد کشور دانست و گفت: متأسفانه زیرساخت ها به یه پای ظرفیت سازی در صنعت فولاد پیش نرفته اند که این مورد باعث بی رغبتی سرمایه گذاری خارجی نیز شده است .



نشده ای همچون داخلی با جهانی بودن معیار قیمت گذاری وجود دارد، افزود: یکی از دغدغه های مهم در صنعت فولاد کشور، که در طرح جامع فولاد اهمیت بسیاری دارد، بحث قیمت گذاری است که از وزارت صمت آغاز شد و این موضوع در مجلس مطرح است و هنوز به طور کامل حل نشده است .

مسعود) محلات سروش ، شهرک تالار، میناگل ،دخانیات، قدس و سینا) تحت پوشش طرح قرار گرفته است.سالاری گفت: به طور میانگین ماهانه ۴۵۰۰ کیلو گرم بسماند خشک ازسطح اجرای طرح جمع آوری می‌شود. وی ادامه داد: به طور میانگین در شبانه‌روز به میزان ۲۵۰ تن زباله از سطح شهر جمع‌آوری شود که میانگین تولید روزانه زباله به ازای هر شخص ۴۵۰ گرم است که تهدید جدی برای سلامت، بهداشت و محیط زیست به شمار می‌رود.سالاری همچنین به حضور زباله گرد‌ها در کوچه ها و

توزیع ۱۵۵۰ کارتن پلاست در اجرای طرح تفکیک زباله از مبدا در شهر گرگان خبر داد.احمد سالاری با اعلام این خبر گفت: از زمان شروع طرح تفکیک زباله از مبدا که از بهمن ۹۸ در سطح منطقه یک به صورت پایلوت شروع شده تا کنون ۱۵۵۰ کارتون پلاست به مجتمه‌های مسکونی ادارات و ساختمان‌های عمومی تحویل شده است.وی افزود: از زمان اجرای طرح، محدوده ناهارخوران از میدان پارتیان تا پل سید

نمایندهٔ مردم شهرستان مبارکه:

فولاد مبارکه اصفهان در حوزهٔ مسئولیت‌های اجتماعی و عوارض پیرامون صنعت، خیال مردم را آسوده کرده است

رشد و گسترش در سایر نقاط کشور است، برنامه‌ریزی‌های اقتصادی کشور نیاز باید در جهت حفظ منابع اولیه برای کشور باشد.

وی افزود: در کل اگر برنامه‌ریزی به‌درستی انجام شود، در زمینهٔ تأمین مواد

اولیه در داخل کشور مشکلی نخواهیم داشت.

نمایندهٔ مردم شهرستان مبارکه در خصوص اقدامات فولاد مبارکه در زمینهٔ مسئولیت‌های اجتماعی گفت: مسئولیت اجتماعی ازجمله رسالت‌های اصلی و مهم شرکت‌ها و بنگاه‌های اقتصادی بزرگ است. شرکت فولاد مبارکه نیز به‌عنوان یک شرکت صنعتی مادر نقش پررنگی در این زمینه داشته و خیال مردم را از بابت عوارض پیرامون صنعت آسوده کرده است.

وی در همین زمینه افزود: برای مثال می‌توان به توسعهٔ فضای سبز و گسترش و نگهداری آن، نوع پوشش گیاهی ایجادشده در اطراف مجتمع‌های صنعتی و فیلتری که برای جلوگیری از آلاینده‌گی‌های تولید مورد استفاده قرار می‌گیرد اشاره کرد. این شرکت به‌طور مداوم با کارشناسان محیط زیست در ارتباط است حتی الامکان عوارض و آلاینده‌گی‌های صنعت محدود شود و در کنار صنعت و معدن، محیط زیست سالم‌تری داشته باشیم.

فولاد مبارکه درخشش خوبی در کشور داشته است

صالحی در خصوص عملکرد شرکت فولاد مبار که گفت: این شرکت به‌عنوان یکی از صنایع زیرساختی کشور که بعد از انقلاب اسلامی شکل گرفت، طی ۲۷ سال فعالیت خود، در درخشش خوبی در کشور داشته و همواره توانسته محصولات جدیدی تولید کند. اعتقاد ما بر این است با همت کارشناسان تلاشگر این عرصه، روز به روز کیفیت محصولات برای مصرف‌کنندگان بهبود می‌یابد و ما شاهد موفقیت‌های بیشتری در مجموعه فولاد مبار که خواهیم بود.

رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان کردستان :

منابع طبیعی تجدید شونده مانند آب، خاک، جنگل و مرتع بستر حیات انسان ها و زیربنای توسعه پایدار جوامع می باشد

وی خاطرنشان کرد: ۲۵ درصد گونه‌های گیاهی کشور در این استان وجود دارد که باید زمینه معرفی گونه‌های جدید در رویشگاه‌های این منطقه فراهم شود. گونه های دیگری نیز توسط کارشناسان جهاد کشاورزی شناسایی شده است. باید درجهت حفظ هرچه بیشتر مراتع و جنگلها روی آنها کار شده و به دامداران نیز معرفی شود تا از تخریب بی رویه جلوگیری نمائیم .

وی افزود: مراتع استان برای بخش دامپروری اهمیت ویژه ای دارد که باید با نظارت کامل بحث بهره برداری انجام گیرد و حرکتهای خوبی در این زمینه انجام شده است.

وی در پایان با اشاره به آمار بالای آتش سوزی بی رویه، در جنگلها ومرتاع استان کردستان از تلاشهای دلسوزانه محیط زیست، جنگلبانی، دوست داران طبیعت، گروههای مردم نهاد و تشکلهای در جهت مهار وخاموش کردن آتش سوزی مراتع، تقدیر و تشکر نمود.



جلسه ارزیابی و تدوین برنامه عملیاتی محله دوستدار کودک در منطقه ۷

پروژه وارد فاز عملیاتی شد و در نهایت توانستیم با استفاده از پتانسیل و ظرفیت های موجود محله نیلوفر را به عنوان محله دوستدار کودک در منطقه ۷ انتخاب کنیم.

شهردار منطقه ۷ در ادامه با بیان اینکه یکی از راه‌های تحقق شعار “تهران شهری برای همه” توجه به مناسب‌سازی شهر برای گروه‌های مختلف شهروندان است، گفت: در طرح محله دوستدار کودک، با تمام ذینفعان به ویژه کودکان و نوجوانان، ساکنین محله، والدین و مدیریت شهری گفتگو شده و کارهای ویژه‌ای از قبیل احداث گذر هنر کودک در بوستان شهید نیاکی، ساختمان ویژه فعالیت های کودکان و مناسب سازی معابر جهت حضور بیشتر وایمن کودکان در دستور کار قرار گرفت.

اصفهان –یحیی مرادیان: هم‌زمان بابرگزاری هفدهمین نمایشگاه بین‌المللی متاورزی(ایران‌متاف) نمایندهٔ مردم شهرستان مبارکه در مجلس شورای اسلامی، ضمن بازدید از غرفهٔ گروه فولاد مبار که با قدردانی از تلاش کارکنان این مجموعه گفت: در حال حاضر مواد اولیهٔ صنایع خودروسازی و لوازم‌خانگی کشور توسط فولاد مبارکه تأمین می‌شود. بدون شک این شرکت از صنایع زیرساختی کشور است و در بسیاری زمینه‌ها حرف‌های زیادی برای گفتن دارد.

پروین صالحی با بیان اینکه اکنون میزان تولید فولاد در کشور بیش از نیاز داخل است، اظهار داشت: در عرصهٔ تولید لوازم‌خانگی یا خودروسازی هیچ مشکلی در کشور نخواهیم داشت.

وی نظارت مجلس شورای اسلامی و به‌ویژه قوهٔ قضاییه بر چرخهٔ تولید فولاد تا رسیدن به دست مصرف‌کننده را ضروری دانست و گفت: دلالان و سوداگران نباید بتوانند از این عرصه سوءاستفاده کنند. آنان باید از چرخهٔ تولید و مصرف حذف شوند تا این چرخه سالم‌سازی شود.

نمایندهٔ مردم شهرستان مبارکه در مجلس شورای اسلامی در خصوص تأمین

مواد اولیه موردنیاز فولاد در کشور گفت: به لحاظ مواد اولیه، برای تولید فولاد در

داخل ایران ذخایر فراوان سنگ آهن در کشور وجود دارد، اما باید ضمن برنامه‌ریزی بلندمدت، بررسی کرد که این ذخایر تا چه زمانی پاسخ‌گوی نیاز صنایع فولاد کشور است.

مجلس شورای اسلامی به‌شدت در تلاش است تا از خام‌فروشی در کشور جلوگیری کند

به گفتهٔ دکتر صالحی، مجلس شورای اسلامی به‌شدت در تلاش است تا از خام‌فروشی در کشور جلوگیری کند. حال با توجه به اینکه صنعت فولاد در حال



اخبار

بیش از ۱۸ هزار کیلومتر از خطوط گاز در گیلان نشت یابی شد

شرکت گاز استان گیلان با استفاده از دستگاه های پیشرفته و به‌روز نشت یابی توانسته است در پاییز و زمستان امسال بیش از ۱۸ هزار کیلومتر از خطوط و تاسیسات گاز را نشت یابی نماید.
رشت- زینب قلیپور: حسین اکبر مدیرعامل شرکت گاز استان گیلان با اعلام نشت یابی ۱۸ هزار و ۸۰۰ کیلومتر از خطوط گاز در پاییز و زمستان امسال، اظهار داشت: هدف اصلی شرکت گاز، تامین پایدار جریان گاز مشترکین می باشد و برای تحقق این مهم، بازرسی و نشت یابی خطوط امری مهم و ضروری می باشد. مدیرعامل شرکت گاز استان گیلان گفت: واحد بازرسی فنی این شرکت برای تأمین ایمنی خطوط و تأسیسات گاز، اقدام به تجهیز و نواوری سیستم های نشت یابی کرده است که ماحصل آن افزایش ۵۱ درصدی بازرسی و نشت یابی خطوط گاز در پاییز و زمستان امسال می باشد.حسین اکبر با بیان اینکه عملیات نشت یابی در نیمه دوم سال جاری در ۱۰ شهرستان گیلان انجام شده است، عنوان کرد: این میزان معادل ۷۰ درصد از خطوط گاز در استان بوده و در نوع خود یک رکورد محسوب می شود.وی با اشاره به گسترش شبکه تغذیه و توزیع گاز در استان گیلان بر کنترل و بازرسی نظام مند، مستمر و دقیق تر تاسیسات و خطوط گاز تاکید کرد و گفت: در نیمه دوم سال جاری علاوه بر نشت یابی گسترده از شبکه های گاز، با استفاده از فناوری و دستگاه های پیشرفته و به‌روز بیش از ۴۳۰ هزار انشعاب و یک هزار و ۹۳۴ ایستگاه گاز شامل ایستگاه های تقطیل فشار و ایستگاه های صنایع را نشت یابی شده است.مدیرعامل شرکت گاز استان گیلان در خاتمه تصریح کرد: شرکت گاز مسئول حفظ ایمنی و پایداری جریان گاز تا درب منازل مشترکین می باشد و مصرف کنندگان گاز طبیعی باید با رعایت ایمنی و بررسی مستمر وسایل گازسوز، سلامت منازل خود را تضمین کنند.

مهمترین عملیات امداد و نجات

و اطفاء حریق آتششانی شهرداری گرگان

ماموران سازمان آتش ششانی و خدمات ایمنی شهرداری گرگان طی یک هفته گذشته مجموعاً ۲۹ عملیات امداد و نجات و اطفاء حریق (۲۱ امداد و نجات و ۸ اطفاء حریق) انجام دادند که گزارش برخی از این عملیات ها در ادامه می آید:نخستین عملیات مربوط به حادثه انحراف و واژگونی خودرو سمند در جاده هزارپیچ بود که با اعلام سامانه ۱۲۵ یک تیم عملیاتی از ایستگاه شماره پنج به محل حادثه اعزام شدند و پس از حضور در حادثه راننده را از خودرو خارج و مراحل ایمن سازی را انجام دادند که خوشبختانه این حادثه مصدومی نداشت.در حادثه ای دیگر با اعلام حادثه تصادف سه خودرو (بژو پارس، بژو پرشیا و پاترول) در حافظیه، یک تیم عملیاتی از ایستگاه شماره ۶ به محل حادثه اعزام شدند و پس از عملیات رهاسازی و خارج سازی مصدومین از داخل خودرو ، آنها را تحویل اورژانس دادند . متأسفانه بر اثر این حادثه ۳ تن از سرنشینان مصدوم و به بیمارستان منتقل شدند.در یک حادثه دیگر، طی اطلاع شهروندان به سامانه ۱۲۵ مبنی بر حریق کافه ای در هزارپیچ یک تیم عملیاتی از ایستگاه پنج به محل حادثه اعزام شدند و عملیات اطفاء حریق به سرعت انجام و حریق مهار شد. حادثه آتش سوزی گل فروشی نیز اتفاق دیگری بود که با حضور به موقع تیم عملیاتی به خیر گذشت. پس از اطلاع شهروندان به سامانه ۱۲۵ مبنی بر آتش سوزی یک مغازه گل فروشی در کاشانی ۲۶ یک تیم عملیاتی از ایستگاه دو به محل حادثه اعزام شدند و عملیات اطفاء حریق را انجام دادند و خوشبختانه این حادثه مصدومی نداشت.

آگهی فقدان سند مالکیت

نظر به اینکه آقای حسن باقرزاده آتش چی برابر و کالتنامه شماره ۲۸۵۶۸-۱۰/۱۱/۹۹ دفترخانه ۲۱۷ مشهد از طرف آقای دیبج اله نعمتیان به استناد دو برگ استشهادیه گواهی امضاء شده منظم به تقاضای کتبی جهت دریافت سند مالکیت المثنی نوبت اول به این اداره مراجعه و مدعی است که سند مالکیت پلاک ۱۴۴۵۵ فرعی از ۱۸۴- اصلی بخش ۱۰ مشهد به علت ااثاث کشتی مفقود گردیده است . با بررسی سیستم جامع املاک معلوم شد سه دانگ مشاع از ششدانگ عرصه وعایان سند مالکیت یک باب اپارتمان با شماره دفتر الکترونیک ۲۸۱۲۶-۳۰۶۰۰۴۱۳۹۶۲۰ بنام موکل وی ثبت و سند مالکیت بشماره ۵۴۴۱۰۱ الف ۹۴ صادر و تسلیم شده است سیستم جامع املاک بیش از این حکایتی ندارد . لذا به استناد مفاد ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت مراتب یک نوبت آگهی وم تذکر می گردد هرکس نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای انجام داده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود باشد یا باسستی طرف ده روز از تاریخ انتشار این آگهی اعتراض کتبی خودرا به پیوست اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره تسلیم نماید بدیهی است در صورت عدم اعتراض در مهلت مقرر و یا وصول اعتراض بدون ارائه سند مالکیت یا سند معامله رسمی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی وتسلیم آن به متقاضی اقدام خواهد شد
هادی ریحانی -رئیس اداره ثبت اسناد واملاک منطقه ۶ مشهد م الف:۵۸۷

مفقودی (پلاکت تراکتور کشاورزی)

پلاکت تراکتور کشاورزی اینجناب مرتضی یوسفی مالک تراکتور کشاورزی مدل ۱۳۶۳ فر گوسن ۲۸۵ رنگ قرمز به شماره شاسی ۱۶۶۹ و شماره موتور ۷۱۵۴۶۳B
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

مفقودی(برگ سبز)

برگ سبز اینجناب فاطمه ناصری گزگزاره مالک سواری سیستم پژو مدل ۱۳۸۴ رنگ نقره ای-متالیک به شماره پلاک ۲۶ ب ۴۴۵ ایران ۵۱ و شماره موتور ۰۷۲۶۳۲۲-۱۲۴۸۴۰
و شماره شاسی ۱۴۲۲۵۹۸۶
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

مفقودی(سند کمپانی)

سند کمپانی اینجناب فرشید زرین مهر مالک سواری سیستم پژو مدل ۱۳۹۰ رنگ نقره ای-متالیک به شماره پلاک ۲۸ ط ۲۸۹ ایران ۶۱ و شماره موتور ۰۲۵۳۶۵-۱۲۴۹۰
و شماره شاسی ۰۳۷۴۶۳۷۲۷۴-NAAM۰۱CA۹CE
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

آگهی مفقودی

برگ سبزخودروسواری سایپا۱۳۱ا مدل ۱۳۹۲ رنگ سفید شماره پلاک ایران ۷۴-۴۸۷ ط ۳۶ شماره موتور ۴۸۶۳۵۴۰ شماره شاسی ۱۲۵۱۷۹۳ مالکیت ساراصابری منش مفقودواز درجه اعتبار ساقط میباشد. م الف:۳۱۲

آگهی فقدان سند مالکیت

نظر به اینکه خانم طیبه غلامی مطلق به استناد دو برگ استشهادیه گواهی امضاء شده منظم به تقاضای کتبی جهت دریافت سند مالکیت المثنی نوبت اول به این اداره مراجعه و مدعی است که سند مالکیت پلاک ۲۷۹۲۲ فرعی از ۱۸۲- اصلی بخش ۱۰ مشهد به علت جابجایی و اسباب کشتی مفقود گردیده است . با بررسی سیستم جامع املاک معلوم شد سه دانگ مشاع از ششدانگ عرصه وعایان سند مالکیت اولیه یک باب آپارتمان با شماره دفتر الکترونیک ۶۷۹۱۹۰ الف ۹۳ صادر و تسلیم شده است سپس به موجب اسناد ۳۹۸۸۱ و ۳۹۸۸۲ مورخ ۹/۱۸/۱۳۹۶ در رهن بانک ملی ایران قرار گرفته است سیستم جامع املاک بیش از این حکایتی ندارد . لذا

به استناد مفاد ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت مراتب یک نوبت آگهی وم تذکر می گردد هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای انجام داده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود باشد یااستی طرف ده روز از تاریخ انتشار این آگهی اعتراض کتبی خودرا به پیوست اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره تسلیم نماید بدیهی است در صورت عدم اعتراض در مهلت مقرر و یا وصول اعتراض بدون ارائه سند مالکیت یا سند معامله رسمی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی وتسلیم آن به متقاضی اقدام خواهد شد
هادی ریحانی -رئیس اداره ثبت اسناد واملاک منطقه ۶ مشهد م الف:۵۸۶